
UCHWAŁA NR XX.164.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie  sposobu załatwienia petycji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz  art. 9 ust.2, art. 10 ust.1 i art. 13. 
ust.1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)   - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Petycję wniesioną w dniu 8 czerwca 2021 roku   przez Międzynarodową Koalicję dla 
Ochrony Polskiej Wsi   postanawia się załatwić odmownie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE8CF15-CB15-4FE4-A55F-476218FB18A2. Podpisany Strona 1



        Załącznik 
        do Uchwały Nr XX.164.2021 
        Rady Gminy Szudziałowo 
        z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 9 czerwca 2021 roku do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęła w 

formie elektronicznej petycja od Międzynarodowej Koalicji dla Ochrony Polskiej 

Wsi.   

Zgodnie ze Statutem Gminy Szudziałowo oraz zgodnie z ustawą o petycjach 

Przewodniczący Rady Gminy w dniu 14 czerwca 2021 roku przekazał petycję 

Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. 

Komisja rozpatrzyła petycję na swym posiedzeniu w dniu  29 czerwca 2021 roku 
przed sesją Rady Gminy wnosząc o jej odmowne załatwienie i przyjmując poniższe 
uzasadnienie.  
 
 Masowe szczepienia ochronne przeciw chorobie COVID-19 nie są 
obowiązkowe lub przymusowe. Ich wykonanie pozostawia się woli mieszkańców. 
 
 Apel lub zachęcanie do zaszczepienia się nie jest równoznaczne z nakazem. 
Zatem nie ma podstaw do przyjęcia, że w związku z  akcją   naruszane będą 
jakiekolwiek prawa czy wolności obywateli. 
 
   
 
 
    PRZEWODNICZĄCY 

Leszek Olchowik 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE8CF15-CB15-4FE4-A55F-476218FB18A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

